
CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

206 55213 GUILHERME VIANA LUFRANO IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS IF MASCULINO

109 52422 MIGUEL DO NASCIMENTO LADISLAU IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUVENIL MASCULINO

110 55324 JOAO PEDRO MEDEIROS IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUVENIL MASCULINO

104 59618 ALEXANDRE SILVA ALVES ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL MASCULINO

105 63603 ANTHONY GABRIEL RIBEIRO BARRETO DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL MASCULINO

214 58218 NICOLAS FELIPE DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE IF MASCULINO

111 55753 LUIS FERNANDO GERALDO DE OLIVEIRA ABEC RIO CLARO JUVENIL MASCULINO

212 63521 JOAO PEDRO DENADAI ABEC RIO CLARO IF MASCULINO

213 55705 JOAQUIM CARLOS BRAGA NETO ABEC RIO CLARO IF MASCULINO

210 63417 ARTHUR FELIPE GABIATTI FERNANDES MISTA 1 IF MASCULINO

211 63414 PEDRO HENRIQUE MARINHO SATURNINO MISTA 1 IF MASCULINO

216 63289 LOGAN PACHECO ROCHA MISTA 1 IF MASCULINO

201 63519 FERNANDO GONCALVES RIBEIRO S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO

203 63428 PEDRO HENRIQUE GONCALVES BENTO S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO

205 63376 DAVI SALVI DE OLIVEIRA PRADO S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO

1º E 2º - TEMPO DA DISPUTA POR OURO

3º E 4º - TEMPO DA DIPSUTA POR BRONZE

5º - TEMPO DAS CLASSIFICATÓRIAS

3 58,063

4 59,023

5 1'06,959

2 57,655

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - VELOCIDADE POR EQUIPES JUVENIL E INFANTOJUVENIL MASCULINO

1 55,547



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

21 55729 LUIS GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA SECRETARIA DE ESPORTES DE AMERICANA JUNIOR MASCULINO

101 51498 ALEXANDRE ALVES MANIEZZO SECRETARIA DE ESPORTES DE AMERICANA JUVENIL MASCULINO

102 55726 THEO MENDES MANCINI SECRETARIA DE ESPORTES DE AMERICANA JUVENIL MASCULINO

8 44506 GUSTAVO FELIPE DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO

10 40147 BRUNO EDUARDO DOS SANTOS DOMINGOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO

11 55956 GUSTAVO DA SILVA MACIEL ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR MASCULINO

1 44072 PEDRO LUCAS DOURADO DA SILVA MISTA 1 JUNIOR MASCULINO

22 21335 EDUARDO PEREIRA PUSSIELDI MISTA 1 JUNIOR MASCULINO

113 51532 PEDRO RIBEIRO PARENTE MISTA 1 JUVENIL MASCULINO

12 47807 BERNARDO NOLASCO FRIGGO 	LEGACY CYCLING TEAM JUNIOR MASCULINO

13 53239 EDUARDO LOPES COSTA 	LEGACY CYCLING TEAM JUNIOR MASCULINO

14 62936 ARTHUR DE OLIVEIRA LOTH 	LEGACY CYCLING TEAM JUNIOR MASCULINO

15 38431 GABRIEL VINICIUS PEREIRA NEGOCEK CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC JUNIOR MASCULINO

16 54472 VICTOR HUGO TOLEDO FERRARETO CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC JUNIOR MASCULINO

17 50534 DANIEL FELIPE DOS SANTOS CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC JUNIOR MASCULINO

20 41292 FABIO RODRIGUES BRAGA JUNIOR MISTA 2 JUNIOR MASCULINO

23 40265 MIGUEL BESSANI VIEIRA MISTA 2 JUNIOR MASCULINO

24 58217 NICOLAS MORAES DA SILVA MISTA 2 JUNIOR MASCULINO

2 52730 ERICK SEBASTIÃO COSTA CRUZ IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

3 46121 MAURO HENRIQUE MEDEIROS DA ROCHA IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

4 55225 LUIS FELIPE MENDES IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

18 48027 PEDRO HENRIQUE MENEGUETTI RODRIGUES FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUNIOR MASCULINO

19 58014 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUNIOR MASCULINO

107 56035 KAIO HENRIQUE ANDRADE PENA FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUVENIL MASCULINO

7 56,205

DSQ DQS

2 51,901

3 52,103

4 52,461

5

6

53,611

54,399

51,137

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - VELOCIDADE POR EQUIPES JUNIOR E JUVENIL MASCULINO

1



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

12 47807 BERNARDO NOLASCO FRIGGO MISTA 2 JUNIOR MASCULINO

13 53239 EDUARDO LOPES COSTA MISTA 2 JUNIOR MASCULINO

14 62936 ARTHUR DE OLIVEIRA LOTH MISTA 2 JUNIOR MASCULINO

112 48500 GUSTAVO ANTONIETTO DE OLIVEIRA MISTA 2 JUVENIL MASCULINO

1 44072 PEDRO LUCAS DOURADO DA SILVA MISTA 1 JUNIOR MASCULINO

20 41292 FABIO RODRIGUES BRAGA JUNIOR MISTA 1 JUNIOR MASCULINO

23 40265 MIGUEL BESSANI VIEIRA MISTA 1 JUNIOR MASCULINO

24 58217 NICOLAS MORAES DA SILVA MISTA 1 JUNIOR MASCULINO

18 48027 PEDRO HENRIQUE MENEGUETTI RODRIGUES FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUNIOR MASCULINO

19 58014 PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUNIOR MASCULINO

107 56035 KAIO HENRIQUE ANDRADE PENA FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUVENIL MASCULINO

108 57863 OLYVER CORAS TIMOTE FUND DE AMPARO AO ESPORTE DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA JUVENIL MASCULINO

2 52730 ERICK SEBASTIÃO COSTA CRUZ IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

3 46121 MAURO HENRIQUE MEDEIROS DA ROCHA IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

7 46104 DANILO SILVA ARAÚJO GOMES IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

5 62277 KAYLAN GONCALVES FELIPE IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

4 55225 LUIS FELIPE MENDES IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUNIOR MASCULINO

21 55729 LUIS GUILHERME SILVA DE OLIVEIRA SECRETARIA DE ESPORTES DE AMERICANA JUNIOR MASCULINO

101 51498 ALEXANDRE ALVES MANIEZZO SECRETARIA DE ESPORTES DE AMERICANA JUVENIL MASCULINO

102 55726 THEO MENDES MANCINI SECRETARIA DE ESPORTES DE AMERICANA JUVENIL MASCULINO

103 63301 JOSE GABRIEL PONTELLO MERCADANTE SECRETARIA DE ESPORTES DE AMERICANA JUVENIL MASCULINO

5'23,043

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - PERSEGUIÇÃO POR EQUIPES - JUNIOR E JUVENIL MASCULINO

1

2 OVL

3

4 OVL

5



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

109 52422 MIGUEL DO NASCIMENTO LADISLAU IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUVENIL MASCULINO

110 55324 JOAO PEDRO MEDEIROS IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS JUVENIL MASCULINO

209 61194 JULIO BUCK RUIZ IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS IF MASCULINO

206 55213 GUILHERME VIANA LUFRANO IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS IF MASCULINO

111 55753 LUIS FERNANDO GERALDO DE OLIVEIRA MISTA 1 JUVENIL MASCULINO

113 51532 PEDRO RIBEIRO PARENTE MISTA 1 JUVENIL MASCULINO

212 63521 JOAO PEDRO DENADAI MISTA 1 IF MASCULINO

213 55705 JOAQUIM CARLOS BRAGA NETO MISTA 1 IF MASCULINO

104 59618 ALEXANDRE SILVA ALVES ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL MASCULINO

105 63603 ANTHONY GABRIEL RIBEIRO BARRETO DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL MASCULINO

106 46493 ARTHUR SOUZA CORBANI ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUVENIL MASCULINO

214 58218 NICOLAS FELIPE DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE IF MASCULINO

201 63519 FERNANDO GONCALVES RIBEIRO S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO

203 63428 PEDRO HENRIQUE GONCALVES BENTO S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO

204 55931 MIGUEL SIMOES BASSANI S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO

205 63376 DAVI SALVI DE OLIVEIRA PRADO S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO

4 4'59,892

1 4'16,486

2 4'16,909

3 4'20,511

RESULTADO FINAL - PERSEGUIÇÃO POR EQUIPES - JUVENIL E INFANTOJUVENIL MASCULINO

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

1 214 58218 NICOLAS FELIPE DOS SANTOS ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE IF MASCULINO 2'43,299

2 213 55705 JOAQUIM CARLOS BRAGA NETO ABEC RIO CLARO IF MASCULINO 2'44,248

3 209 61194 JULIO BUCK RUIZ IMUNO BRASIL -PREFEITURA CME IRACEMAPOLIS IF MASCULINO 3'02,166

4 205 63376 DAVI SALVI DE OLIVEIRA PRADO S.E.L-Mogi Guaçu IF MASCULINO 3'05,703

5 215 63699 RAPHAEL DELBOUX SCALZARETTO INDAIATUBA CYCLING TEAM  IF MASCULINO 3'26,813

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - PERSEGUIÇÃO INDIVIDUAL - INFANTOJUVENIL MASCULINO



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

1 31 55821 BEATRIZ SPOSITO RAMOS ABEC RIO CLARO JUVENIL FEMININO 2'55,253

2 33 52118 ANA BEATRIZ MONTEIRO FERREIRA ACELFI - ASSOCIACAO DE CICLISMO ESPORTE E LAZER DE FOZ DO IGUACU JUVENIL FEMININO 3'24,943

3 62 63418 ELOAH HERRERA S.E.L-Mogi Guaçu IJ FEMININO 3'34,451

RESULTADO - CLASSIFICAÇÃO FINAL - PERSEGUIÇÃO INDIVIDUAL - INFANTO JUVENIL E JUVENIL - FEMININO

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL



CLAS NÚM CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 7 50771 KAWANI SOFIA DE OLIVEIRA CARNEIRO Soul Cycles - Santos JUNIOR FEMININO

2 4 44505 LAURA ZENOVELO DA SILVA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR FEMININO

3 3 61531 BIANCA BACCARIN DA SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

4 31 55821 BEATRIZ SPOSITO RAMOS ABEC RIO CLARO JUVENIL FEMININO

5 5 51888 HELOISA CARMINATTI CARDOSO ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR FEMININO

6 9 42039 RAICA MILENA NIQUELATTI SESI CICLISMO JUNIOR FEMININO

7 10 57492 RAFAELA BARBOZA OMODEI SESI CICLISMO JUNIOR FEMININO

8 32 55080 DEBORAH DA SILVA FERNANDES INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUVENIL FEMININO

9 1 49303 YASMIN DE ANDRADE RAMOS ABEC RIO CLARO JUNIOR FEMININO

10 8 61482 GIOVANA CASTRO DA SILVEIRA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC JUNIOR FEMININO

11 11 52119 ANA LAURA GONCALVES ACELFI - ASSOCIACAO DE CICLISMO ESPORTE E LAZER DE FOZ DO IGUACU JUNIOR FEMININO

CLAS NÚM CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA

1 65 63362 GABRIELLA MARTINELLI GOMES LACERDA CLUBE MARINGAENSE DE CICLISMO-CMC IJ FEMININO

2 62 63418 ELOAH HERRERA S.E.L-Mogi Guaçu IJ FEMININO

3 64 63415 AGATHA VITORIA ROSA SOUZA S.E.L-Mogi Guaçu IJ FEMININO

RESULTADO FINAL - ELIMINAÇÃO CATEGORIA INFANTO JUVENIL FEMININO

RESULTADO FINAL - ELIMINAÇÃO CATEGORIA JUVENIL E JUNIOR FEMININO

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL



CLAS Nº CÓD. CBC NOME EQUIPE CATEGORIA TEMPO

2 31673 GIULYA DE JESUS SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

3 61531 BIANCA BACCARIN DA SILVA INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUNIOR FEMININO

32 55080 DEBORAH DA SILVA FERNANDES INDAIATUBA CYCLING TEAM  JUVENIL FEMININO

1 49303 YASMIN DE ANDRADE RAMOS MISTA 1 JUNIOR FEMININO

31 55821 BEATRIZ SPOSITO RAMOS MISTA 1 JUVENIL FEMININO

8 61482 GIOVANA CASTRO DA SILVEIRA MISTA 1 JUNIOR FEMININO

7 50771 KAWANI SOFIA DE OLIVEIRA CARNEIRO MISTA 2 JUNIOR FEMININO

9 42039 RAICA MILENA NIQUELATTI MISTA 2 JUNIOR FEMININO

10 57492 RAFAELA BARBOZA OMODEI MISTA 2 JUNIOR FEMININO

4 44505 LAURA ZENOVELO DA SILVA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR FEMININO

5 51888 HELOISA CARMINATTI CARDOSO ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR FEMININO

6 44504 ANA CLARA DELMONICO VIEIRA ASSOCIACAO CICLISTICA ROLANDENSE JUNIOR FEMININO

61 63494 ISABELA ANDRADE DA SILVA S.E.L-Mogi Guaçu IJ FEMININO

62 63418 ELOAH HERRERA S.E.L-Mogi Guaçu IJ FEMININO

64 63415 AGATHA VITORIA ROSA SOUZA S.E.L-Mogi Guaçu IJ FEMININO

56,292

CAMPEONATO BRASILEIRO DE CICLISMO DE PISTA - CATEGORIAS DE BASE

INDAIATUBA - SÃO PAULO - BRASIL

RESULTADO FINAL - VELOCIDADE POR EQUIPE CATEGORIA ÚNICA FEMININO

1

5 1'16,065

2 58,630

3 1'00,662

4 1'01,616


